
Zarządzenie Nr 115 / 15 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 12 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zasad udzielania stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski     

                 dla uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce na rok szkolny 2015/2016. 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 )  oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 

VIII/65/2015  Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 2015 r w sprawie zasad udzielania 

stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski  dla uczniów za wyniki i 

osiągnięcia w nauce ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1825) Burmistrz Miasta Bielsk 

Podlaski postanawia: 

§ 1. 

Przyznać stypendium  im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski  dla uczniów za 

wyniki i osiągnięcia w nauce w wysokości 100 zł miesięcznie następującym uczniom: 

 

1. Górski Daniel                -  absolwent  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Wł.      

                                          Wysockiego     w   Bielsku Podlaskim                                    

2. Sopek  Wanda Maria   - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Szarych Szeregów     

                                         w Bielsku Podlaskim                                           

3. Nikitiuk Joanna              -  uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB                            

                                          im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

4. Zabrocki Adam              -  uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB                            

                                          im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

5. Wołosik Aleksandra       - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół               

                                          z DNJB  im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim   

6. Romańczuk Emilia         - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół                 

                                         z DNJB   im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                    

7. Korowaj Martyna           -  absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół                 

                                          z DNJB  im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

8. Gryciuk Natalia              - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół                

                                          z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                                                              

9. Żukowska Aleksandra   -  absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół        

                                                 z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                            

10. Czykwin Klaudia          -  absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół  

                                           z DNJB  im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

11. Wawrzeniuk Urszula    - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół               

                                        z DNJB  im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                           

12.  Ławreszuk Katarzyna  - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół            

                                       z DNJB   im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

13. Niczyporuk Patrycja     -  uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                       im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

14. Niesteruk Daria            - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                       im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

15. Fionik Maksym             - uczeń  Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                       im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

16. Zinkiewicz Aleksandra - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                        im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

 



17. Bańkowska Julia            - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB 

                                         im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                                        

18. Artemiuk Wiktoria        - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                         im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

19. Kustyniuk Magdalena  - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                        im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

20. Weremiejuk Katarzyna  - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                           im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

21. Demianiuk Aleksandra  -  uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                          im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

22. Oniszczuk Hubert          -  absolwent Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB       

                                          im. J.   Kostycewicza w Bielsku Podlaskim                                  

23. Kopczyński  Jakub        - absolwent Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół                 

                                               im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

24. Zawadzki Dominik      - uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół                                   

                                        im. A Mickiewicza w Bielsku Podlaski.                                                  

25. Aściukiewicz Michał     - uczeń Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zespole Szkół                         

                                         im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

26. Mucha Magda               - uczennica Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół                                     

                                               im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaski 

27. Kowalska Elżbieta       - absolwentka Gimnazjum Nr 2  w Zespole Szkół                       

                                         im. A, Mickiewicza w Bielsku Podlaskim  

28.  Wróblewska Maria      - uczennica Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości   

                                       Polski w Bielsku Podlaskim                                     

29. Wojciechowska Urszula Justyna - uczennica Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości      

                                                       Polski  w Bielsku Podlaskim 

                                                        

                                  

§ 2. 

 

Przyznać stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski  dla uczniów za 

wyniki i osiągnięcia w nauce w wysokości 150 zł miesięcznie następującym uczniom: 

 

1. Rombel Joanna               - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Wł.     

                                          Wysockiego     w Bielsku Podlaskim                             

2. Stasiuk Natalia Jadwiga -  absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół         

                                                  z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

3   Kazimiruk Paulina         - uczennica Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB          

                                                im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim  

4. Owerczuk Ewa               - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół         

                                                  z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Przyznać stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski  dla uczniów za 

wyniki i osiągnięcia w nauce w wysokości 200 zł miesięcznie następującym uczniom: 

 

1. Petkov Aleksandra       - absolwentka Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zespole Szkół         

                                              z DNJB im. J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim 

2. Łuszczyński Krzysztof – absolwent Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół z DNJB            

                                         im . J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.  

 

                                                               § 4. 

Stypendium przyznaje się od 1  września 2015 r. do 31 sierpnia 2016 r. 

 

  § 5. 

 

  Wypłata stypendium będzie następowała w kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub      

  na  wskazane przez stypendystę konto bankowe. 

 

§ 6. 

 

 Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta   

 Bielsk Podlaski. 

§ 7. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 


